
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“ДЕТСКИЙ САД №5 “СОКОЛЕНОК” с.ВЛАДИСЛАВОВКА” 

КИРОВСКОГО РАЙОНА,РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОГРН 1149102176167   ИНН  9108117201 

ул.Новая 2-А,с.Владиславовка, Кировского р-на, 

Республика Крым, 297320 

тел.: (06555) 9-87-52, 

E-mail: sadik_sokolenok5_kirovskiy@crimeaedu..ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  17.05.2022г.                                                                                                        № 74 

 

О создании комиссии для контроля 

организации питания.  

 

 

     В целях  контроля организации питания, соблюдения технологии приготовления пищи 

и использования качественного ассортимента продуктов питания в  МБДОУ “Детский сад 

№5 “Соколенок” с.Владиславовка”,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: кладовщик – Аракелян Л.Ю 

Члены комиссии:  

Ковальчук О.В .-  Заведующий, 

Дубинина О.В – заведующий хозяйством, 

Терещенко Е.Ю – старший воспитатель. 

 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год . 

3.  Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ. 

Заведующий МБДОУ “Детский сад №5  
“Соколенок” с.Владиславовка”.                ___________    О.В.Ковальчук 

 

 

 

ознакомлены: 

Дубинина О.В________________________ 

Аракелян Л.Ю ._________________________ 

Терещенко Е.Ю.  _________________________ 

 



 

 

 

 

Приложение № 1 

к  приказу о создании бракеражной комиссии 

 № _____от _________г. 

 

 

 

Бракеражная комиссия: 

 
Председатель : Аракелян Е.Ю 

члены комиссии:  Ковальчук О.В.– Заведующий ДОУ 

                               Терещенко Е.Ю –старший воспитатель, 

                               Дубинина О.В. – заведующий хозяйством, 

                               

                                                               
 

  
 

ознакомлены: 

 

Дубинина О.В.________________________ 

Аракелян Л.Ю_________________________ 

Терещенко Е.Ю._________________________ 

 

                      
 

 


